
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1

TORNEO DEL VERANO 2025
15 Y 16 AGOSTO 2025

CAMPEÓN SCRATCH: JAIME RUPPEN RODRÍGUEZ – 31 PUNTOS BRUTOS

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  1ª  CATEGORÍA  (HASTA  17,8):  VICENTE 
CARCACIA ESTRADA – 42 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORÍA (HASTA 17,8): JOSÉ LUIS POSE 
VELO – 36 PUNTOS

1º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORÍA  (DESDE  17,9):  ANTONIO 
MUÑOZ CREGO – 42 PUNTOS

2º  CLASIFICADO  HANDICAP  2ª  CATEGORÍA  (DESDE  17,9):  FRANCISCO 
JAVIER BECERRA GARCÍA – 42 PUNTOS

MEJOR  SENIOR:  SANTIAGO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  DE  LA  VEGA  –  40 
PUNTOS

MEJOR DAMA: CARMEN GONZÁLEZ GARCÍA



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.3 M M 1 5 31

2 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.2 S M 3 16 27

VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.1 S M 2 7 27

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 M M 1 1 27

5 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.6 S M 2 9 26

6 LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 24

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 S M 2 13 24

8 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.7 S M 4 15 23

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.0 S M 2 12 23

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 23

11 IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 12.5 S M 3 15 22

MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 12.6 J F 3 14 22

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.7 M M 2 12 22

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.5 S M 3 12 22

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.2 S M 2 12 22

16 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.7 S M 3 14 21

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 21

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.5 S M 2 9 21

19 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 14.9 S M 3 18 20

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 11.6 S M 3 14 20

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 20

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 S M 2 9 20

23 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 S M 3 19 19

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 19

25 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.0 S M 4 29 18

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.5 S M 4 25 18

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.9 S M 3 19 18

28 PALOMO PEREZ, FERNANDO GC54457725 18.1 S M 3 22 17

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 16.2 S M 3 19 17

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 9.6 M M 2 11 17

31 DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.7 S M 4 24 16

MEJIA LUX, DAVID GC54814024 17.9 M M 3 21 16

33 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO VB35456312 14.1 S M 3 17 15

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.6 S M 3 17 15

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.4 S M 3 17 15

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 14.6 S M 3 17 15

37 VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 23.2 S M 4 28 14

GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 14

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 19.0 S M 4 23 14

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 S F 3 20 14

FRAGUELA RUANO, JORGE GC54437524 12.2 M M 3 15 14

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 14

43 DOMINGO FRANCO, PABLO GC54346821 30.6 M M 5 34 13

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.2 S M 4 29 13
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 13

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 13

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.8 S F 4 23 13

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.8 S M 3 21 13

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 13

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 15.6 S M 3 19 13

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 16.1 S M 3 19 13

QUINTELA GARCIA, PABLO GC54401975 13.3 M M 3 16 13

53 HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.8 S M 4 30 12

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 28.0 S M 5 28 12

AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO GC54448723 21.3 M M 4 26 12

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 12

MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 26.8 S M 5 23 12

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.6 S M 3 19 12

59 ATIENZA DELGADO, MARIA DEL CARMEN GC54080196 26.9 S F 5 30 11

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.2 M M 4 28 11

CARNERO TORRES, FRANCISCO GC54207138 18.2 S M 3 22 11

62 PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.2 S F 4 26 10

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 10

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 20.6 S M 4 25 10

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.6 S M 4 23 10

66 RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 29.1 S F 5 33 9

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 9

ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 23 9

69 BOUZA CAMPO, SANTIAGO GC54483658 25.3 M M 4 30 8

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.2 S M 4 27 8

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 8

72 GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 7

73 BOUZAS LONGUEIRA, GABRIEL GC54488040 33.8 C M 5 34 6

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 6

75 MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 4

76 MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.7 M F 6 36 1

77 HIDALGO MARTINEZ, PABLO GC54495978 33.1 I M 5 34 0

78 MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.1 S M 3 16 Ret

79 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -2.3 J M 1 -3 N.P
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.2 S M 3 16 42

2 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.3 M M 1 5 36

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 S M 2 13 36

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 36

MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 12.6 J F 3 14 36

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 36

7 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.6 S M 2 9 35

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.0 S M 2 12 35

IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 12.5 S M 3 15 35

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 14.9 S M 3 18 35

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.9 S M 3 19 35

12 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 11.6 S M 3 14 34

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 16.2 S M 3 19 34

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 S M 3 19 34

15 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.1 S M 2 7 33

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 33

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.7 M M 2 12 33

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.2 S M 2 12 33

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.5 S M 3 12 33

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.7 S M 3 14 33

21 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO VB35456312 14.1 S M 3 17 32

22 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 S F 3 20 30

23 PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.6 S M 3 17 29

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 29

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.8 S M 3 21 29

26 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 M M 1 1 28

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.5 S M 2 9 28

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 9.6 M M 2 11 28

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 14.6 S M 3 17 28

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.4 S M 3 17 28

32 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 S M 2 9 27

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 27

VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 11.6 C M 3 14 27

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.6 S M 3 19 27

36 QUINTELA GARCIA, PABLO GC54401975 13.3 M M 3 16 26

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 15.6 S M 3 19 26

38 FRAGUELA RUANO, JORGE GC54437524 12.2 M M 3 15 25

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 16.1 S M 3 19 25

40 MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.1 S M 3 16 Ret

41 RAMOS CASARIEGO, JAVIER GC54803099 -2.3 J M 1 -3 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo del verano 2025 - unificado

Fecha listado: 16/08/2025 - 20:48

Individual - Stableford(Recorrido: 2)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.5 S M 4 25 42

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.0 S M 4 29 42

3 VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 23.2 S M 4 28 40

4 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 38

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.8 S M 4 30 38

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 38

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 29.1 S F 5 33 38

8 DOMINGO FRANCO, PABLO GC54346821 30.6 M M 5 34 37

9 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.7 S M 4 15 36

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 19.0 S M 4 23 36

11 PALOMO PEREZ, FERNANDO GC54457725 18.1 S M 3 22 35

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.7 S M 4 24 35

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 35

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 23.2 M M 4 28 35

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.2 S M 4 29 35

16 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 34

AGEITOS PEDREIRA, ALBERTO GC54448723 21.3 M M 4 26 34

ATIENZA DELGADO, MARIA DEL CARMEN GC54080196 26.9 S F 5 30 34

19 MEJIA LUX, DAVID GC54814024 17.9 M M 3 21 33

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.8 S F 4 23 33

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.2 S F 4 26 33

BOUZA CAMPO, SANTIAGO GC54483658 25.3 M M 4 30 33

BOUZAS LONGUEIRA, GABRIEL GC54488040 33.8 C M 5 34 33

24 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 32

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 32

26 CARNERO TORRES, FRANCISCO GC54207138 18.2 S M 3 22 31

MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 26.8 S M 5 23 31

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 20.6 S M 4 25 31

29 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 28.0 S M 5 28 30

30 SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 29

31 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.6 S M 4 23 28

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 28

33 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 27

34 LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.2 S M 4 27 26

35 ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 23 24

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 24

37 HIDALGO MARTINEZ, PABLO GC54495978 33.1 I M 5 34 21

38 MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.7 M F 6 36 11

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo del verano 2025 - unificado

Fecha listado: 16/08/2025 - 20:48

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 2ª CATEGORIA (ASC: 50)
Fecha: 15/08/2025 Código: GC5425113
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.2 S M 3 16 42

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.5 S M 4 25 42

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.0 S M 4 29 42

4 VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 23.2 S M 4 28 40

5 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 38

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.8 S M 4 30 38

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 38

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 29.1 S F 5 33 38

9 POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 11.2 S M 2 13 36

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 36

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.7 S M 4 15 36

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 36

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 19.0 S M 4 23 36

14 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 7.6 S M 2 9 35

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.0 S M 2 12 35

IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 12.5 S M 3 15 35

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 14.9 S M 3 18 35

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.9 S M 3 19 35

PALOMO PEREZ, FERNANDO GC54457725 18.1 S M 3 22 35

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.7 S M 4 24 35

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.6 S M 4 26 35

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.2 S M 4 29 35

23 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 11.6 S M 3 14 34

LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 16.2 S M 3 19 34

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.2 S M 3 19 34

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 34

ATIENZA DELGADO, MARIA DEL CARMEN GC54080196 26.9 S F 5 30 34

28 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.1 S M 2 7 33

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 S M 2 10 33

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.2 S M 2 12 33

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 13.5 S M 3 12 33

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.7 S M 3 14 33

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.8 S F 4 23 33

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.2 S F 4 26 33

35 SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO VB35456312 14.1 S M 3 17 32

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 32

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.9 S M 4 27 32

38 CARNERO TORRES, FRANCISCO GC54207138 18.2 S M 3 22 31

MORENO MARTINEZ, GLICERIO GC67757265 26.8 S M 5 23 31

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 20.6 S M 4 25 31

41 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 S F 3 20 30

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 28.0 S M 5 28 30

43 PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.6 S M 3 17 29

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 29

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo del verano 2025 - unificado

Fecha listado: 16/08/2025 - 20:49

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SENIOR (ASC: 50)
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 17.8 S M 3 21 29

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 19.9 S M 4 24 29

47 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.5 S M 2 9 28

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

FREIJEIRO ANDRADE, PABLO GC54909832 14.6 S M 3 17 28

BELLO VELO, TOMAS GC54364339 14.4 S M 3 17 28

FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 19.6 S M 4 23 28

BARBEITO MARTINEZ FRANCISCO GC54821589 24.2 S M 4 29 28

53 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.9 S M 2 9 27

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 27

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.6 S M 3 19 27

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.0 S M 4 25 27

57 PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 15.6 S M 3 19 26

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.2 S M 4 27 26

59 DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 16.1 S M 3 19 25

60 ALVAREZ CRESPO, RUBEN GC20310267 18.8 S M 4 23 24

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 24

62 MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.1 S M 3 16 Ret

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo del verano 2025 - unificado

Fecha listado: 16/08/2025 - 20:49

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SENIOR (ASC: 50)
Fecha: 15/08/2025 Código: GC5425113

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 38

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 29.1 S F 5 33 38

3 MENARD VARELA VICTORIA GC54935347 12.6 J F 3 14 36

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.9 S F 3 17 36

5 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.4 S F 4 24 34

ATIENZA DELGADO, MARIA DEL CARMEN GC54080196 26.9 S F 5 30 34

7 PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 20.8 S F 4 23 33

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.2 S F 4 26 33

9 RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 22.8 S F 4 26 32

10 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 S F 3 20 30

11 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

12 MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 38.7 M F 6 36 11

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo del verano 2025 - unificado

Fecha listado: 16/08/2025 - 20:49

Individual - Stableford(Recorrido: 2)
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